101-106) 1127 (1715) Mo
ra seferinde ise nüzül bedeli ordu hazine
sinin % 6,3'üne tekabül etmekteydi (Er
taş, s. 261 ). Nüzül bedelleri, XVII. yüzyılın
özellikle ikinci yarısından itibaren merke
zi devlet hazinesinin de önemli bir gelir
kalemini oluştururdu. Mesela 1109 (1698)
ile 1125 (1713) arasında Hazine-i Amire
defterlerinde kayıtlı olan nüzül bedeli ge
lirleri S8 milyon ile 92 milyon arasında de
ğişen miktarlardaydı (Tabakoğlu, s. ı 58).